



HJS
CONSTRUÇÕES EIRELI



CARTA PROPOSTA

Ao
Pregoeiro da
Prefeitura Municipal de Tianguá
Ref.: PREGÃO PRESENCIAL Nº01/2017 - SEDUC

Senhor Pregoeiro,

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial nº 01/2017- SEDUC, apresentamos a presente proposta para a prestação de serviços de TRANSPORTE ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO – EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MEDIO DO MUNICIPIO DE TIANGUÁ, pelo valor de R\$ 5.478.325,60 (Cinco milhões, quatrocentos e setenta e oito mil e trezentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos) para o período de 11 (onze) meses, conforme a planilha de preços, anexa.

Outrossim, declaramos que:

- a) Nos preços oferecidos estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: fornecimento dos veículos, mão de obra – motorista, combustíveis, lubrificantes e rodagem, manutenção preventiva e corretiva, impostos, taxas, encargos e seguros, administração e lucros;
- b) Conhecemos e visitamos a sede e todos os distritos e localidades do Município, tendo pleno e completo conhecimento onde os veículos rodarão, estando inclusas na proposta as condições de tráfego das estradas municipais e demais que cortam o município.

Caso a nossa proposta for aceita, comprometemo-nos:

- a) A iniciar os serviços no prazo máximo 5 (cinco) dias corridos, contando a partir da data de recebimento da ordem de início dos serviços.
- b) Manter um escritório e garagem no Município dotado de toda a estrutura funcional para atendimento as necessidades da prestação dos serviços, com um representante legal responsável para o relacionamento cotidiano com a contratada

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contando a partir desta data.

Tianguá/CE, 03 de Fevereiro de 2017



H J S Construções Eireli
Humberto Junior da Silva Cavalcante
Sócio – administrador
CPF: 054.507.393-62





verificação de: Humberto Junior da Silva Cavalcante
Em test. da Verdade
TIANGUÁ
BEL RIVARDO LUIS NEVES SOLOM - Oficial
MARCELO MESSIAS DOS SANTOS - substituto
MARIA JOSE LUCHA - substituta
JF JANAILMA DE SA RODRIGUES-Escritoriente Autorizada
ANASTACIA JANE N. DE SA - Escrevente Autorizada



1 de Julho, nº 100, Centro, Tianguá-Ce. CEP 62.320-000, FONE: (0**88) 9471-4930
CNPJ Nº 20.000.230/0001-68, E-MAIL: hjsconstrucoes@hotmail.com

ITEM	ITINERÁRIO	VEÍCULO	TURNO	ESCOLAS ATENDIDAS	DIAS	MESES	KM/DIA	KM/MÊS	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL DIA	VALOR TOTAL MÊS	VALOR TOTAL ANO
1	CARIUATÁ, FIM DO CÓRREGO, POÇO DE AREIA, TUCUNS, PRAINHA, JABURU P/ CARUATÁ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	T/N	CE CORAÇÃO DE MARIA- CARUATÁ	22	11	76	1.672	R\$ 5,50	R\$ 418,00	R\$ 9.196,00	R\$ 101.156,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS												
2	SÃO VICENTE, CARACOL, CROATÁ, ITAPUCA, SÃO JOSÉ P/ CAJUACU E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	EEIF FAMILIA AGRICOLA SÃO JOSÉ- SÍTIO SÃO JOSÉ E ESCOLA DE ENSINO MÉDIO MIGUEL CARNEIRO DA CUNHA	22	11	70	1.540	R\$ 5,50	R\$ 385,00	R\$ 8.470,00	R\$ 93.170,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS												
3	IBUAÇU, SÍTIO BAIXO, PARAIBA, SÍTIO GAMILEIRA, SÍTIO BOA ESPERANÇA P/ SÃO JOSÉ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	EEIF FAMILIA AGRICOLA SÃO JOSÉ, ESCOLA MIGUEL CARNEIRO DA CUNHA	22	11	73	1.606	R\$ 5,50	R\$ 401,50	R\$ 8.833,00	R\$ 97.163,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE QUATROCENTOS E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS												
4	TABOCA, CARUATÁ, ITAPERACEMA DE CIMA, ITAPERACEMA DE BAIXO P/ TABOCA E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	EEIF REGINA TOMAZ	22	11	57	1.254	R\$ 5,50	R\$ 313,50	R\$ 6.897,00	R\$ 75.867,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE TREZENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS												
5	FRECHERAS DE CIMA, SÃO JOSÉ, SÍTIO ALEGRE, CAJUACU, ITAGUARUANA P/ BODEGAS E VICE-VERSA	MARCOPOLO/VOLARE V8 MO/ 015P/120CV/PAS/MICRO ONIBUS/ANO 2005/MODELO 2006	M/T	EEIF DR. EDSON CARVALHO - ST. BODEGAS, EEIF ABÍLIO COELHO MOITA - ST. ITAGUARUANA, ESCOLA MIGUEL CARNEIRO CUNHA E EEIF FAMILIA AGRÍCOLA SÃO JOSÉ	22	11	64	1.408	R\$ 4,10	R\$ 262,40	R\$ 5.772,80	R\$ 63.500,80
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE DUZENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS												
6	SÃO VICENTE DE CIMA, CROATÁ, PITANGA P/ PITANGUINHA E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	CE BENJAMIM DAMASCENO DE VASCONCELOS, EEIF AGOSTINHO DE BRITO	22	11	50	1.100	R\$ 5,50	R\$ 275,00	R\$ 6.050,00	R\$ 66.550,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS												
7	CARIUATÁ, VEADO SEO P/ CARUATÁ E VICE-VERSA	M.BENS/SPRINTER/303 2.2/129CV/16P/ANO 2010/MODELO 2010	T	CE CORAÇÃO DE MARIA	22	11	29	638	R\$ 3,80	R\$ 110,20	R\$ 2.424,40	R\$ 26.668,40
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE TRES REAIS E OITENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E DEZ REAIS E VINTE CENTAVOS												
8	SÃO JOSÉ, CAJUACU, PARAIBA, IBOAÇU, BOA ESPERANÇA, P/ SÃO JOSÉ E VICE-VERSA	MARCOPOLO/VOLARE V8 MO/ 015P/120CV/PAS/MICRO ONIBUS/ANO 2005/MODELO 2006	M	EEIF FAMILIA AGRICOLA SÃO JOSÉ- SÍTIO SÃO JOSÉ E ESCOLA DE ENSINO MÉDIO MIGUEL CARNEIRO DA CUNHA	22	11	24	528	R\$ 4,10	R\$ 98,40	R\$ 2.164,80	R\$ 23.812,80
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE NOVENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS												

Fl. 10
 Comissão de Licitação
 Nº 317

05

20

20

9	PITANGUINHA, PITANGA, PEDRA DO AMOR P/ CIBRAZEM E VICE VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	EEIF NOSSA SRA. DAS GRAÇAS, EEIF AGOSTINHO DE BRITO	22	11	56	1.232	R\$ 5,50	R\$ 308,00	R\$ 6.776,00	R\$ 74.536,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE TREZENTOS E OITO REAIS												
10	ITAGUARUANA, CAJUAÇU, SITIO ALEGRE P/ SÃO JOSÉ E VICE VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	EEIF FAMILIA AGRICOLA SÃO JOSÉ - SITIO SÃO JOSÉ E ESCOLA DE ENSINO MÉDIO MIGUEL CARNEIRO DA CUNHA - SITIO CAJUAÇU	22	11	50	1.100	R\$ 5,50	R\$ 275,00	R\$ 6.050,00	R\$ 66.550,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS												
11	SITIO LARANJEIRAS P/ SÃO JOSÉ E VICE VERSA	MARCOPOLO/VOLARE V8 MO/ 015P/120CV/PAS/MICRO ONIBUS/ANO 2005/MODELO 2006	M/T	EEIF FAMILIA AGRICOLA SÃO JOSÉ - SITIO SÃO JOSÉ E ESCOLA DE ENSINO MEDIO MIGUEL CARNEIRO DA CUNHA - SITIO CAJUAÇU	22	11	52	1.144	R\$ 4,10	R\$ 213,20	R\$ 4.690,40	R\$ 51.594,40
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE DUZENTOS E TREZE REAIS E VINTE CENTAVOS												
12	SITIO CIDADE, IPOJUCA, CAJUAÇU, CROATÁ DE CIMA, SITIO ALEGRE P/ SÃO JOSÉ E VICE-VERSA	MARCOPOLO/VOLARE V8 MO/ 015P/120CV/PAS/MICRO ONIBUS/ANO 2005/MODELO 2006	M/T	EEIF FAMILIA AGRICOLA SÃO JOSÉ - SITIO SÃO JOSÉ	22	11	48	1.056	R\$ 4,10	R\$ 196,80	R\$ 4.329,60	R\$ 47.625,60
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS												
13	SANTA MARIA, SITIO CONSERVADOR, LARANJEIRAS P/ SÃO JOSÉ E VICE-VERSA	MARCOPOLO/VOLARE V8 MO/ 015P/120CV/PAS/MICRO ONIBUS/ANO 2005/MODELO 2006	M/T	EEIF FAMILIA AGRICOLA SÃO JOSÉ - SITIO SÃO JOSÉ	22	11	48	1.056	R\$ 4,10	R\$ 196,80	R\$ 4.329,60	R\$ 47.625,60
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS												
14	TABOÇAS, ITAPERACEMA DE CIMA E DE BAIXO, BODEGAS, ITAPUCA, CAJUAÇU P/ SÃO JOSÉ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	T	EEIF FAMILIA SÃO JOSÉ, ESCOLA MIGUEL CARNEIRO DA CUNHA	22	11	45	990	R\$ 5,50	R\$ 247,50	R\$ 5.445,00	R\$ 59.895,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE DUZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS												
15	ITAPUCA, CARACOL, CROATÁ, SÃO VICENTE, PITANGA, SÃO JOSÉ P/ CAJUAÇU E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	EEIF AGOSTINHO DE BRITO, FAMILIA AGOSTINHO DE BRITO, ESCOLA MIGUEL CARNEIRO DA CUNHA	22	11	48	1.056	R\$ 5,50	R\$ 264,00	R\$ 5.808,00	R\$ 63.888,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS												
16	SÃO JOSÉ, CAJUAÇU, PARAÍBA, IBOAÇU, BOA ESPERANÇA, P/ SÃO JOSÉ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	T	EEIF FAMILIA AGRICOLA SÃO JOSÉ, ESCOLA MIGUEL CARNEIRO DA CUNHA	22	11	24	528	R\$ 5,50	R\$ 132,00	R\$ 2.904,00	R\$ 31.944,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E TRINTA E DOIS REAIS												

HJS CONSTRUÇÕES EIRELI
Humberto Junior da Silva Cavalcante
Sócio-Administrador
CPF: 054.507.593-62



17	TIANGUÁ, CARACOL P/ CROATÁ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T/ INTEGRAL	CE BENIAMIM DAMASCENO DE VASCONCELOS- ST. CROATÁ	22	11	24	528	R\$ 5,50	R\$ 132,00	R\$ 2.904,00	R\$ 31.944,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E TRINTA E DOIS REAIS												
18	TIANGUÁ, FRECHEIRAS DE CIMA, SÃO JOSÉ P/ CAIUACU E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M	ESCOLA MIGUEL CARNEIRO DA CUNHA - CAIUACU, EEIF FAMILIA AGRICOLA SÃO JOSÉ	22	11	17	374	R\$ 5,50	R\$ 93,50	R\$ 2.057,00	R\$ 22.627,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE NOVENTA E TRES REAIS E CINQUENTA CENTAVOS												
19	CARUATAÍ, SALGADO, FIM DO CÔRREGO P/ CARUATAÍ E VICE-VERSA	MARCOPOLO/VOLARE V8 MO/ 015P/120CV/PAS/MICRO ONIBUS/ANO 2005/MODELO 2006	M	CENTRO EDUCACIONAL CORAÇÃO DE MARIA	22	11	20	440	R\$ 4,10	R\$ 82,00	R\$ 1.804,00	R\$ 19.844,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE OITENTA E DOIS REAIS												
20	TIANGUÁ, SÃO VICENTE P/ CROATÁ E VICE-VERSA	M.BENS/SPRINTER/303 2.2/129CV/16P/ANO 2010/MODELO 2010	N	CE BENIAMIM DAMASCENO DE VASCONCELOS	22	11	25	550	R\$ 3,80	R\$ 95,00	R\$ 2.090,00	R\$ 22.990,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE TRES REAIS E OITENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE NOVENTA E CINCO REAIS												
21	SITIO PARAIBA, IBOAÇI, BOA ESPERANÇA P/ PARAIBA E VICE-VERSA	MARCOPOLO/VOLARE V8 MO/ 015P/120CV/PAS/MICRO ONIBUS/ANO 2005/MODELO 2006	M/T	EEIF SÃO VICENTE DE PAULA	22	11	40	880	R\$ 4,10	R\$ 164,00	R\$ 3.608,00	R\$ 39.688,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E SESSENTA E QUATRO REAIS												
22	ITAPERACEMA, TABOCA DE CIMA, SÃO VICENTE, CARACOL, CROATÁ, PITANGUINHA, PITANGA P/ TIANGUÁ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	N	CEB PREFEITO JOÃO NUNES DE MENEZES	22	11	34	748	R\$ 5,50	R\$ 187,00	R\$ 4.114,00	R\$ 45.254,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E OITENTA E SETE REAIS												
23	TABOCCAS, ITAPERACEMA DE CIMA, SANTA MARIA, ITAPUCA P/ TABOCCAS E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T/N	ESCOLA REGINA TOMAZ	22	11	94	2.068	R\$ 5,50	R\$ 517,00	R\$ 11.374,00	R\$ 125.114,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE QUINHENTOS E DEZESETE REAIS												
24	TIANGUÁ, PITANGA, PITANGUINHA, CROATÁ, CARACOL P/ TIANGUÁ E VICE-VERSA	MARCOPOLO/VOLARE V8 MO/ 015P/120CV/PAS/MICRO ONIBUS/ANO 2005/MODELO 2006	T	JOSÉ NI MOREIRA - LICEU	22	11	38	836	R\$ 4,10	R\$ 155,80	R\$ 3.427,60	R\$ 37.703,60
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS												
25	TIANGUÁ, CROATÁ, CROATÁ DE BAIXO/ LAGGINHA E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	CE BENIAMIM DAMASCENO DE VASCONCELOS	22	11	37	814	R\$ 5,50	R\$ 203,50	R\$ 4.477,00	R\$ 49.247,00

Comissão de Licitação
319
Prefeitura Municipal de
Tianguá - Ceará

Tianguá-Ceará, Rua 31 de Julho, 100, Centro. CEP- 62.320-000 Fone: (0**88) 9207-3892, (0**88) 9713-4420
(0**88) 9200-5532, CNPJ Nº 20.000.230/0001-66, E-MAIL- hjsconstrucoes@hotmail.com

HJS CONSTRUÇÕES EIRELI
Humberto Junior da Silva Carneiros
Sócio-Administrador
CPF: 054.507.393-62

(Handwritten signatures and initials)

PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE DUZENTOS E TRES REAIS E CINQUENTA CENTAVOS												
26	VEADO SECO, CACIMBAS P/ TIANGUÁ E VICE-VERSA	M.BENS/SPRINTER/303 2.2/129CV/16P/ANO 2010/MODELO 2010	N	22	11	22	484	R\$ 3,80	R\$ 83,60	R\$ 1.839,20	R\$ 20.231,20	
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE TRES REAIS E OITENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE OITENTA E TRES REAIS E SESSENTA CENTAVOS												
27	SÃO JOSÉ, SÍTIO ALEGRE, CAUUAÇU, ITAGUARUNA, SÍTIO BODEGAS, E ITAPERACEMA DE CIMA, CAUUAÇU P/ SÃO JOSÉ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	22	11	70	1.540	R\$ 5,50	R\$ 385,00	R\$ 8.470,00	R\$ 93.170,00	
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS												
28	TABOCA, ITAPERACEMA P/ TABOCA E VICE-VERSA	MARCOPOLO/VOLARE V8 MO/ 015P/120CV/PAS/MICRO ONIBUS/ANO 2005/MODELO 2006	M	22	11	24	528	R\$ 4,10	R\$ 98,40	R\$ 2.164,80	R\$ 23.812,80	
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE NOVENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS												
29	TIANGUÁ, TABOCAS, ITAPERACEMA P/ TIANGUÁ	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	T	22	11	56	1.232	R\$ 5,50	R\$ 308,00	R\$ 6.776,00	R\$ 74.536,00	
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE TREZENTOS E OITO REAIS												
30	TIANGUÁ, FRECHERAS DE CIMA, SÃO JOSÉ, SÍTIO ALEGRE, CAUUAÇU, ITAGUARUNA, BODEGAS P/ TIANGUÁ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	22	11	86	1.892	R\$ 5,50	R\$ 473,00	R\$ 10.406,00	R\$ 114.466,00	
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE QUATROZENTOS E SETENTA E TRES REAIS												
31	TIANGUÁ, SANTA ROSA LIMA E SANTA ROSA GOMES, LAGOA DOS BITONIOS, SÍTIO LIMÃO, TIMBAUBA P/ TIANGUÁ VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	T	22	11	58	1.276	R\$ 5,50	R\$ 319,00	R\$ 7.018,00	R\$ 77.198,00	
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE TREZENTOS E DEZENOVE REAIS												
32	TIANGUÁ, RIACHINHO, LAGES, SÃO FRANCISCO, SÍTIO BAHIA, MARINEMA P/ TIANGUÁ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	22	11	60	1.320	R\$ 5,50	R\$ 330,00	R\$ 7.260,00	R\$ 79.860,00	
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE TREZENTOS E TRINTA REAIS												
33	PÉ DO MORRO, SÍTIO DO MEIO, SÃO VICENTE, OLHO D'ÁGUA, ESTIVADO, SABONETE P/ PÉ DO MORRO E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	22	11	48	1.056	R\$ 5,50	R\$ 264,00	R\$ 5.808,00	R\$ 63.888,00	
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS												
34	TIANGUÁ, SUBSTACÃO, CACIMBAS, PEDRO PAULO P/ TIANGUÁ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	22	11	79	1.738	R\$ 5,50	R\$ 434,50	R\$ 9.559,00	R\$ 105.149,00	

PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS												
35	BOM JESUS, ASSENTAMENTO BOA ESPERANÇA, EMAPE. SÃO GONÇALO P/ TIANGUÁ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	EEIF FRANCISCO ORDÔNIO, CEB JOÃO NUNES DE MENEZES; EEFM MONSENHOR AGUIAR; CEMEI THAIS ARAÚJO; JOSÉ NI MOREIRA - LICEU; EEF ESTER MENEZES; EIF TANCREDO NUNES	22	11	56	1.232	R\$ 5,50	R\$ 308,00	R\$ 6.776,00	R\$ 74.536,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE TREZENTOS E OITO REAIS												
36	TIANGUÁ, SANTA RITA, BOA ESPERANÇA, IBUAÇU P/ TIANGUÁ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	T	HELENA SÁ, CEBEC, CEB JOÃO NUNES DE MENEZES; MONSENHOR AGUIAR, LICEU E TANCREDO NUNES	22	11	29	638	R\$ 5,50	R\$ 159,50	R\$ 3.509,00	R\$ 38.599,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS												
37	TIANGUÁ, SANTA BÁRBARA P/ ACARAPE E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	EEIF JOSÉ ARAQUÉM	22	11	52	1.144	R\$ 5,50	R\$ 286,00	R\$ 6.292,00	R\$ 69.212,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE DUZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS												
38	TIANGUÁ, VEADO SECO, CACIMBAS DO MEIO, CACIMBAS DE BAIXO P/ TIANGUÁ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	EEM JOSÉ NI MOREIRA - LICEU; CEBEC; EIF FREI FONTANELA (ST. FRECHEIRAS DE BAIXO) CEB- CENTRO EDUCACIONAL BÁSICA JOÃO NUNES DE MENEZES	22	11	73	1.606	R\$ 5,50	R\$ 401,50	R\$ 8.833,00	R\$ 97.163,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE QUATROCENTOS E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS												
39	TIANGUÁ, SÃO VICENTE P/ TIANGUÁ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M	EEIF MONSENHOR TIBURCIO GONÇALVES DE PAULA, CE MARCELLA MARIA TERCEIRO G. BENTO	22	11	26	572	R\$ 5,50	R\$ 143,00	R\$ 3.146,00	R\$ 34.606,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E QUARENTA E TRÊS REAIS												
40	TIANGUÁ, RIACHINHO, LAGES, SÃO FRANCISCO, SÍTIO BAHIA, MARINEMA P/ TIANGUÁ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	T/N	TANCREDO NUNES, HELENA SÁ, CEBEC, CEMEPP, CEJA DONA ESTRELA	22	11	40	880	R\$ 5,50	R\$ 220,00	R\$ 4.840,00	R\$ 53.240,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE DUZENTOS E VINTE REAIS												
41	TIANGUÁ, SÃO VICENTE DE CIMA P/ ARATICUM E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	EEIF FRANCISCO ROMÃO (ARATICUM)	22	11	26	572	R\$ 5,50	R\$ 143,00	R\$ 3.146,00	R\$ 34.606,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E QUARENTA E TRÊS REAIS												
42	TIANGUÁ, ACARAPE, SÍTIO BURITI, SÍTIO FEIRA P/ TIANGUÁ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	EEIF JOSÉ ARAKÉM; EEM MONSENHOR AGUIAR; LICEU JOSÉ NI MOREIRA; EEM TANCREDO NUNES E POFISSIONALIZANTE	22	11	97	2.134	R\$ 5,50	R\$ 593,50	R\$ 11.737,00	R\$ 129.107,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE QUINHENTOS E TRINTA E TRES REAIS E CINQUENTA CENTAVOS												

Comissão de Licitação
Nº 321
Piedade Municipal de Pernambuco

A =

HJS CONSTRUÇÕES EIRELI
Humberto Juppê da Silva Carnevalone
Sócio-Administrador
CPF: 054.507.393-62

Tiangua-Ceará, Rua 31 de Julho, 100, Centro, CEP: 62.320-000 Fone: (0**88) 9207-3892, (0**88) 9713-4420
(0**88) 9200-5512, CNPJ Nº 20.000.230/0001-68, E-MAIL: hjsconstrucoes@hotmail.com

32

32

43	TIANGUÁ, LAJES, SÃO FRANCISCO, RIACHINHO, TIANGUAZINHO P/ TIANGUÁ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T/N	EEI OFELIA PORTELA MOITA - SÍTIO CÓRREGO; EEF PROF. ASSUNÇÃO PEREIRA-SÍTIO CÓRREGO; CEMEP E EEM TANCREDO NUNES DE MENEZES	22	11	62	1.364	R\$ 5,50	R\$ 341,00	R\$ 7.502,00	R\$ 82.522,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITÁRIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE TRZENTOS E QUARENTA E UMI REAIS												
44	TIANGUÁ, CÓRREGO, SÃO FRANCISCO, MARINEMA P/ TIANGUÁ E VICE-VERSA	M.BENS/SPRINTER/303 2.2/129CV/16P/ANO 2010/MODELO 2010	M	EEI OFELIA PORTELA MOITA E EEF PROF. ASSUNÇÃO PEREIRA - SÍTIO CÓRREGO	22	11	20	440	R\$ 3,80	R\$ 76,00	R\$ 1.672,00	R\$ 18.392,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITÁRIO DE TRES REAIS E OITENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE SETENTA E SEIS REAIS												
45	TIANGUÁ, MARINEMA, LARANJEIRAS, GENIAPAO, CÓRREGO P/ TIANGUÁ E VICE-VERSA	MARCOPOLO/VOLARE V8 MO/ 015P/120CV/PAS/MICRO ONIBUS/ANO 2005/MODELO 2006	M/T	EEI OFELIA PORTELA MOITA E EEF PROF. ASSUNÇÃO PEREIRA	22	11	24	528	R\$ 4,10	R\$ 98,40	R\$ 2.164,80	R\$ 23.812,80
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITÁRIO DE QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE NOVENTA E OITO REAIS												
46	SÃO VICENTE, PÉ DO MORRO, SÍTIO DO MEIO P/ PÉ DO MORRO E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	N	EEIF JOSÉ MARIA DA SILVA - ST. PÉ DO MORRO	22	11	17	374	R\$ 5,50	R\$ 93,50	R\$ 2.057,00	R\$ 22.627,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITÁRIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE NOVENTA E TRES REAIS E CINQUENTA CENTAVOS												
47	TIANGUÁ, TIANGUAZINHO, RIACHINHO, SÃO FRANCISCO, SÍTIO BAHIA, MARINEMA P/ SÍTIO LAJES E VICE-VERSA	MARCOPOLO/VOLARE V8 MO/ 015P/120CV/PAS/MICRO ONIBUS/ANO 2005/MODELO 2006	M/T	EEIF LUIS SERAFIM RODRIGUES - SÍTIO LAJES	22	11	45	990	R\$ 4,10	R\$ 184,50	R\$ 4.059,00	R\$ 44.649,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITÁRIO DE QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS												
48	TIANGUÁ, CÓRREGO, MARINEMA, SÍTIO BAHIA P/ TIANGUÁ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	T	PROF. ASSUNÇÃO PEREIRA DA COSTA; TANCREDO NUNES E CEBEC.	22	11	28	616	R\$ 5,50	R\$ 154,00	R\$ 3.388,00	R\$ 37.268,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITÁRIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS												
49	TIANGUÁ, SANTA RITA, BOA ESPERANÇA, IBUAÇU P/ TIANGUÁ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M	EEIF PROF. HELENA MARIA DE SÁ RAMOS, CEBEC, CEB PREFEITO JOÃO NUNES DE MENEZES, MONSENHOR AGUIAR	22	11	29	638	R\$ 5,50	R\$ 159,50	R\$ 3.509,00	R\$ 38.599,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITÁRIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS												
50	TIANGUÁ, SÍTIO CIPÓ P/ TIANGUÁ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M	EEIF PROF. ALAÍDE BARROSO NUNES, MONSENHOR AGUIAR, CE MARCELLA MARIA TERCEIRO G BENTO E JOSE NI MOREIRA - LICEU	22	11	30	660	R\$ 5,50	R\$ 165,00	R\$ 3.630,00	R\$ 39.930,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITÁRIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E SSESSENTA E CINCO REAIS												
51	TIANGUÁ, BOA ESPERANÇA, BOA ESPERANÇA DE BAIXO P/ IBUAÇU E VICE-VERSA	MARCOPOLO/VOLARE V8 MO/ 015P/120CV/PAS/MICRO ONIBUS/ANO 2005/MODELO 2006	M/T	EEIF ADELINO PINTO DA SILVA - SÍTIO BOA ESPERANÇA	22	11	38	836	R\$ 4,10	R\$ 155,80	R\$ 3.427,60	R\$ 37.268,00

Comissão de Licitação
Nº 322
Enf. J. S. Pereira

ba

PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CINQUENTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS												
52	ACARAPE, SÍTIO TIMBAÚBA, LIMÃO P/ ACARAPE E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL./BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	22	11	20	440	R\$ 5,50	R\$ 110,00	R\$ 2.420,00	R\$ 26.620,00	
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CINCO E DEZ REAIS												
53	TIANGUÁ, SÃO VICENTE, OLHO D'ÁGUA P/ PÉ DO MORRO E VICE-VERSA	MARCOPOLO/VOLARE V8 MO/ 015P/120CV/PAS/MICRO ONIBUS/ANO 2005/MODELO 2006	M	22	11	35	770	R\$ 4,10	R\$ 143,50	R\$ 3.157,00	R\$ 34.727,00	
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CINQUENTA E CINQUENTA CENTAVOS												
54	TIANGUÁ, ARATICUM P/ TIANGUÁ E VICE-VERSA	MARCOPOLO/VOLARE V8 MO/ 015P/120CV/PAS/MICRO ONIBUS/ANO 2005/MODELO 2006	T	22	11	30	660	R\$ 4,10	R\$ 123,00	R\$ 2.706,00	R\$ 29.766,00	
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CINCO E VINTE E TRES REAIS												
55	OLHO D'ÁGUA, SABONETE, SÃO VICENTE P/ TIANGUÁ E VICE-VERSA	MARCOPOLO/VOLARE V8 MO/ 015P/120CV/PAS/MICRO ONIBUS/ANO 2005/MODELO 2006	T	22	11	31	682	R\$ 4,10	R\$ 127,10	R\$ 2.796,20	R\$ 30.758,20	
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CINCO E VINTE E SETE REAIS E DEZ CENTAVOS												
56	SÍTIO DO MEIO, PÉ DO MORRO, SÃO VICENTE DE BAIXO, SÃO VICENTE DE CIMA P/ TIANGUÁ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL./BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	22	11	57	1.254	R\$ 5,50	R\$ 313,50	R\$ 6.897,00	R\$ 75.867,00	
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE TREZENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS												
57	TIANGUÁ, SÍTIO CIPÓ P/ TIANGUÁ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL./BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	T/N	22	11	48	1.056	R\$ 5,50	R\$ 264,00	R\$ 5.808,00	R\$ 63.888,00	
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS												
58	LAGOA DOS BITINHOS, LIMÃO, BAIXA GRANDE P/ LAGOA DOS BITINHOS E VICE-VERSA	MARCOPOLO/VOLARE V8 MO/ 015P/120CV/PAS/MICRO ONIBUS/ANO 2005/MODELO 2006	M/T	22	11	30	660	R\$ 4,10	R\$ 123,00	R\$ 2.706,00	R\$ 29.766,00	
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CINCO E VINTE E TRES REAIS												

Prefeitura Municipal de
Nº 323
Comissão de Licitação
PnF. n.º

HJS CONSTRUÇÕES EIRELI
Humberto Junior dos Santos Carneiro
Sócio-Administrador
CPF: 054.507.393-62

59	SANTA ROSA DE CIMA, SANTA ROSA DE BAIXO, CANA VERDE P/ LAGOA DOS BITONHOS E VICE-VERSA	M.BENS./COMIL./BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T/N	EEIF JUVENAL GONÇALVES DE ARAGÃO	22	11	30	660	R\$ 5,50	R\$ 165,00	R\$ 3.630,00	R\$ 39.930,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E SEXTENTA E CINCO REAIS												
60	TIANGUÁ, BUEIRO, SÃO GONÇALO, EMAPE, ASSENTAMENTO BOA ESPERANÇA P/ TIANGUÁ E VICE-VERSA	M.BENS./COMIL./BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	N	JOSÉ NI MOREIRA - LICEU, MONSENHOR AGUIAR E TANCREDO NUINES	22	11	32	704	R\$ 5,50	R\$ 176,00	R\$ 3.872,00	R\$ 42.592,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E SETENTA E SEIS REAIS												
61	PINDOQUABA, BOM JESUS, COVÃO, REMISSÃO P/ PINDOQUABA E VICE-VERSA	M.BENS./COMIL./BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	T/N	CENTRO EDUCACIONAL ANTONIO JOSÉ DA ROCHA	22	11	94	2.068	R\$ 5,50	R\$ 517,00	R\$ 11.374,00	R\$ 125.114,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE QUINHENTOS E DEZESETE REAIS												
62	PINDOQUABA, SÃO JOÃO, BOM JESUS I P/ PINDOQUABA E VICE-VERSA	M.BENS./COMIL./BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	T/N	CENTRO EDUCACIONAL ANTONIO JOSÉ DA ROCHA	22	11	88	1.936	R\$ 5,50	R\$ 484,00	R\$ 10.648,00	R\$ 117.128,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE QUATROCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS												
63	PINDOQUABA, FAZENDA TATÉUS P/ PINDOQUABA E VICE-VERSA	M.BENS./SPRINTER/303 2.2/129CV/16P/ANO 2010/MODELO 2010	M/T/N	CENTRO COMUNITÁRIO DA PINDOQUABA, CENTRO EDUCACIONAL ANTONIO JOSÉ DA ROCHA	22	11	54	1.118	R\$ 3,80	R\$ 205,20	R\$ 4.248,40	R\$ 46.732,40
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE TRES REAIS E OITENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE DUZENTOS E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS												
64	PINDOQUABA, TUCUNS P/ PINDOQUABA E VICE-VERSA	M.BENS./COMIL./BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	T/N	CENTRO EDUCACIONAL ANTONIO JOSÉ DA ROCHA	22	11	22	484	R\$ 5,50	R\$ 121,00	R\$ 2.662,00	R\$ 29.282,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E VINTE E UM REAIS												
65	PINDOQUABA, AREIA BRANCA, CANASTRA, PAPAGAIO, MORADA NOVA P/ PINDOQUABA E VICE-VERSA	M.BENS./COMIL./BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	CENTRO COMUNITÁRIO DA PINDOQUABA, CENTRO EDUCACIONAL ANTONIO JOSÉ DA ROCHA	22	11	63	1.386	R\$ 5,50	R\$ 346,50	R\$ 7.623,00	R\$ 83.853,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE TREZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS												
66	PINDOQUABA, SÃO JOSÉ DOS COELHOS P/ PINDOQUABA E VICE-VERSA	M.BENS./SPRINTER/303 2.2/129CV/16P/ANO 2010/MODELO 2010	M/T/N	CENTRO EDUCACIONAL ANTONIO JOSÉ DA ROCHA	22	11	56	1.232	R\$ 3,80	R\$ 212,80	R\$ 4.681,60	R\$ 51.497,60
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE TRES REAIS E OITENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE DUZENTOS E DOZE REAIS E OITENTA CENTAVOS												
67	PINDOQUABA, AREIA BRANCA, TUCUNS, DESTERRO P/ PINDOQUABA E VICE-VERSA	M.BENS./SPRINTER/303 2.2/129CV/16P/ANO 2010/MODELO 2010	M/T/N	CENTRO COMUNITÁRIO DA PINDOQUABA, CENTRO EDUCACIONAL ANTONIO JOSÉ DA ROCHA	22	11	50	1.100	R\$ 3,80	R\$ 190,00	R\$ 4.180,00	R\$ 45.980,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE TRES REAIS E OITENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E NOVENTA REAIS												

Prefeitura Municipal de
No
Comissão de Licitação

9

HJS CONSTRUÇÕES EIRELI
Humberto José da Silva Carneiro
Sócio-Administrador

68	PINDOQUABA, BOM JESUS II, SÃO JOÃO P/ PINDOQUABA E VICE-VERSA	MARCOPOLO/VOLARE V8 MO/015P/120CV/PAS/MICRO ONIBUS/ANO 2005/MODELO 2006	T	CENTRO EDUCACIONAL ANTONIO JOSÉ DA ROCHA	22	11	46	1.012	R\$ 4,10	R\$ 188,60	R\$ 4.149,20	R\$ 45.641,20
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E OITENTA E SESENTA CENTAVOS												
69	PINDOQUABA, BOM JESUS I, REMISSÃO P/ PINDOQUABA E VICE-VERSA	M.BENS/SPRINTER/303 2.2/129CV/16P/ANO 2010/MODELO 2010	N	CENTRO EDUCACIONAL ANTONIO JOSÉ DA ROCHA	22	11	44	968	R\$ 3,80	R\$ 167,20	R\$ 3.678,40	R\$ 40.462,40
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE TRES REAIS E OITENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E SESENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS												
70	VALPARAISO, JABURU, POÇO DE AREIA P/ VALPARAISO E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	EEIF FAMILIA AGRICOLA ANTÔNIZA SUZETE DE OLIVINDO SILVA, EEIF FRANCISCO NEMÉSIO CORDEIRO	22	11	90	1.980	R\$ 5,50	R\$ 495,00	R\$ 10.890,00	R\$ 119.790,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS												
71	VALPARAISO, JABURU, POÇO DE AREIA P/ VALPARAISO E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	T	EEIF FAMILIA AGRICOLA ANTÔNIZA SUZETE DE OLIVINDO DA SILVA, EEIF FRANCISCO NEMÉSIO CORDEIRO	22	11	28	616	R\$ 5,50	R\$ 154,00	R\$ 3.388,00	R\$ 37.268,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS												
72	VALPARAISO, PRAINHA, JABURU, AÇUDE VELHO, QUEIMADAS P/ VALPARAISO E VICE-VERSA	MARCOPOLO/VOLARE V8 MO/015P/120CV/PAS/MICRO ONIBUS/ANO 2005/MODELO 2006	M/T	EEIF FAMILIA AGRICOLA ANTÔNIZA SUZETE DE OLIVINDO DA SILVA, EEIF FRANCISCO NEMÉSIO CORDEIRO	22	11	109	2.398	R\$ 4,10	R\$ 446,90	R\$ 9.831,80	R\$ 108.149,80
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS												
73	TIANGUÁ, VALPARAISO, JABURU I, POÇO DE AREIA P/ TIANGUÁ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	T	JOSÉ NI MOREIRA - LICEU	22	11	102	2.244	R\$ 5,50	R\$ 561,00	R\$ 12.342,00	R\$ 135.762,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE QUINHENTOS E SESENTA E UM REAIS												
74	PRAINHA, JABURU, TUCUNS P/ POÇO DE AREIA E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M	EEIF FRANCISCO LUIZ CARDOSO	22	11	24	528	R\$ 5,50	R\$ 132,00	R\$ 2.904,00	R\$ 31.944,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E TRINTA E DOIS REAIS												
75	SÃO JOÃO, BOM JESUS I, REMISSÃO P/ BOM JESUS II E VICE-VERSA	MARCOPOLO/VOLARE V8 MO/015P/120CV/PAS/MICRO ONIBUS/ANO 2005/MODELO 2006	T	EEIF MARIA VILANI DE JESUS - SÍTIO BOM JESUS	22	11	30	660	R\$ 4,10	R\$ 123,00	R\$ 2.706,00	R\$ 29.766,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E VINTE E TRES REAIS												

Prefeitura Municipal de Tianguá
 Comissão de Licitação
 Nº 305

Handwritten signature

Handwritten signature

HJS CONSTRUÇÕES EIRELI
 Humberto Juniores da Silva Carnealense
 Sócio-Administrador
 CPF: 054.507.393-62

76	BOM JESUS I, COVÃO, REMISSÃO P/ BOM JESUS II E VICE-VERSA	MARCOPOLO/VOLARE V8 MO/ 015P/120CV/PAS/MICRO ONIBUS/ANO 2005/MODELO 2006	M/T	EEIF MARIA VILANI DE JESUS	22	11	68	1.496	R\$ 4,10	R\$ 278,80	R\$ 6.133,60	R\$ 67.469,60
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS												
77	PITANGA, VEADO SECO P/ CACIMBAS VICE-VERSA	MARCOPOLO/VOLARE V8 MO/ 015P/120CV/PAS/MICRO ONIBUS/ANO 2005/MODELO 2006	M/T	EEIF FRANCISCO RODRIGUES DE SOUZA (MULTISSERVIADA) VEADO SECO	22	11	40	880	R\$ 4,10	R\$ 164,00	R\$ 3.608,00	R\$ 39.688,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E SESSENTA E QUATRO REAIS												
78	ASSENTAMENTO SANTA MADALENA (PROPEX) P/ VALPARAISO E VICE-VERSA	M.BENS/SPRINTER/303 2.2/129CV/16P/ANO 2010/MODELO 2010	M/T	EEIF FRANCISCO NEMÉSIO CORDEIR E ESCOLA AGRICOLA VALPARAISO	22	11	30	660	R\$ 3,80	R\$ 114,00	R\$ 2.508,00	R\$ 27.588,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE TRES REAIS E OITENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E QUATORZE REAIS												
79	BELA VISTA, PENDURADO, PÉ DE SERRA, PRENSA P ARAPÁ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL /BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	EEIF BENTO PEREIRA - BELA VISTA, CEPON, CENTRO EDUCACIONAL PROF. LUCIMAR CÉZAR FELIX, CEI LUIZA SOUZA DO NASCIMENTO	22	11	52	1.144	R\$ 5,50	R\$ 286,00	R\$ 6.292,00	R\$ 69.212,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE DUZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS												
80	CARNAUBINHA, ANDRÉS, PEREIRA, BEGU, AROEIRA P/ TABAINHÁ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL /BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	EEIF FROTA CARNEIRO	22	11	45	990	R\$ 5,50	R\$ 247,50	R\$ 5.445,00	R\$ 59.895,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE DUZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS												
81	SITIO SANTO IZIDIO, CAFUNDÓ, SALGADO, BAIXA DO JUNCO P/ DISTRITO DE TABAINHÁ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL /BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	EEIF FROTA CARNEIRO	22	11	92	2.024	R\$ 5,50	R\$ 506,00	R\$ 11.132,00	R\$ 122.452,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE QUINHENTOS E SEIS REAIS												
82	CARNAUBINHA, SANTO IZIDIO, TABAINHÁ P/ ARAPÁ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL /BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	N	ESCOLA DO ENSINO MEDIO DO ARAPÁ	22	11	90	1.980	R\$ 5,50	R\$ 495,00	R\$ 10.890,00	R\$ 119.790,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS												
83	ARAPÁ, SÃO VICENTE, CARAMUJO, PÉ DA SERRA DO LETREIRO P/ ARAPÁ E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL /BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	CE PROF. OSVALDO NOGUEIRA LIMA, CENTRO EDUCACIONAL PROF. LUCIMAR CÉZAR FELIX, CEI LUIZA SOUZA DO NASCIMENTO, EEM DO ARAPÁ	22	11	42	924	R\$ 5,50	R\$ 231,00	R\$ 5.082,00	R\$ 55.902,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE DUZENTOS E TRINTA E UM REAIS												
84	ARAPÁ, VIVENDA, UMARI, ROSA DOS ALPES, LAGOA DO UBERABA P/ ARAPÁ E VICE-VERSA	MARCOPOLO/VOLARE V8 MO/ 015P/120CV/PAS/MICRO ONIBUS/ANO 2005/MODELO 2006	M/T	CENTRO EDUCACIONAL PROF. OSVALDO NOGUEIRA LIMA, PROF. LUCIMAR CÉZAR FELIX	22	11	62	1.364	R\$ 4,10	R\$ 254,20	R\$ 5.592,40	R\$ 64.516,40

326
No
Comissão de Licitação

9

HJS CONSTRUÇÕES EIRELI
Humberto Junior da Silva Cavalcante
Sócio-Administrador
CPF: 064.507.393-62

Tiangua-Ceará, Rua 31 de Julho, 100, Centro, CEP: 62.320-000 Fone: (0**88) 9.207-3892, (0**88) 9.713-4420
(0**88) 9.206-5512, CNPJ Nº 20.000.230/0001-68, E-MAIL: hjsconstrucoes@hotmail.com

108

9

PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS												
Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Modelo	Material	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Modelo	Material	Valor Total
85	BELA VISTA P / ARAPÁ E VICE-VERSA	1	R\$ 3,80	R\$ 38,00	M.BENS/SPRINTER/303 2.2/129CV/16P/ANO 2010/MODELO 2010	N	22	R\$ 3,80	R\$ 836,00	22	11	R\$ 9.196,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE TRES REAIS E OITENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE TRINTA E OITO REAIS												
86	BELA VISTA, MACHADO P/ ARAPÁ E VICE-VERSA	1	R\$ 5,50	R\$ 363,00	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	22	R\$ 5,50	R\$ 7.986,00	22	11	R\$ 87.846,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE TREZENTOS E SESENTA E TRES REAIS												
87	BEL VISTA, CAMPO DO MEIO P/ ARAPÁ E VICE-VERSA	1	R\$ 3,80	R\$ 159,60	M.BENS/SPRINTER/303 2.2/129CV/16P/ANO 2010/MODELO 2010	M/T	22	R\$ 3,80	R\$ 3.511,20	22	11	R\$ 38.623,20
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE TRES REAIS E OITENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS E SESENTA CENTAVOS												
88	CARNAUBINHA, PEREIRAS, SANTO IZIDIO, BAIXA DO JUNCO	1	R\$ 5,50	R\$ 242,00	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	N	22	R\$ 5,50	R\$ 5.324,00	22	11	R\$ 58.564,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS												
89	SÃO JOÃO P/ BOM JESUS I E VICE-VERSA	1	R\$ 4,10	R\$ 209,10	MARCOPOLO/VOLARE V8 MO/ 015P/120CV/PAS/MICRO ONIBUS/ANO 2005/MODELO 2006	M/T	22	R\$ 4,10	R\$ 4.600,20	22	11	R\$ 50.602,20
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE DUZENTOS E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS												
90	SÃO JOSÉ, SÍTIO ALEGRE P/ SÃO JOSÉ E VICE-VERSA	1	R\$ 5,50	R\$ 132,00	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	22	R\$ 5,50	R\$ 2.904,00	22	11	R\$ 31.944,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E TRINTA E DOIS REAIS												
91	TIANGUÁ, MARINEMA, SÍTIO BAHIA, LARAMUERIRAS, GENIPAPO, CÔRREGO P/ TIANGUÁ E VICE-VERSA	1	R\$ 5,50	R\$ 286,00	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	22	R\$ 5,50	R\$ 6.292,00	22	11	R\$ 69.212,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE DUZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS												
92	TIANGUÁ, SÃO VICENTE DE CIMA, SÃO VICENTE DE BAIXO P/ ARATICUM E VICE-VERSA	1	R\$ 5,50	R\$ 247,50	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M/T	22	R\$ 5,50	R\$ 5.445,00	22	11	R\$ 59.895,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE DUZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS												
93	MACHADO P/ TIPICAL E VICE-VERSA	1	R\$ 5,50	R\$ 187,00	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	M	22	R\$ 5,50	R\$ 4.114,00	22	11	R\$ 45.254,00
PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE CENTO E OITENTA E SETE REAIS												

Comissão de Licitação
 Prefeitura Municipal de Tianguá
 Nº 2005/0001-68

Tianguá-Ceará, Rua 31 de Julho, 100, Centro. CEP: 62.320-000 Fone: (0**88) 9207-3892, (0**88) 9713-4420
 (0**88) 9200-5512, CNPJ: Nº 20.000.230/0001-68, E-MAIL: hjsconstrucoes@hotmail.com

HJS CONSTRUÇÕES EIRELI
 Humberto Junior da Silva Carnalense
 Sócio-Administrador
 CPF: 054.507.393-62



94	TABOAS, VILA CACIMBAS, SUBSTACÃO, CAPACETE, PREFEITURA, FÓRUM, IGREJA SÃO PEDRO, TIANGUAZINHO P/ CEMEPP P/ TIANGUA E VICE-VERSA	M.BENS/COMIL/BELLO O/27P/115CV/2EX/PAS/O NIBUS/ANO 2002/MODELO2002	N	CEMEPP	22	11	50	1.100	R\$ 5,50	R\$ 275,00	R\$ 6.050,00	R\$ 66.550,00
----	---	--	---	--------	----	----	----	-------	----------	------------	--------------	---------------

PARA ESSE ITEM DISPONIBILIZAMOS O VALOR UNITARIO DE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS E UM VALOR TOTAL DIA DE DUENTOS E SETENTA E CINCO REAIS

VALOR GLOBAL DIA	R\$ 22.649,80
(Vinte e dois mil, seiscentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos)	
VALOR GLOBAL MÊS	R\$ 498.029,60
(Quatrocentos e noventa e oito mil, vinte e nove reais e sessenta centavos)	
VALOR GLOBAL ANO	R\$ 5.478.325,60
(Cinco milhões, quatrocentos e setenta e oito mil e trezentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos)	

HJS CONSTRUÇÕES EIRELI
 Humberto Junior da Silva Carnevale
 Sócio-Administrador
 CPF: 054.507.393-62

A =

Handwritten signatures and initials.

